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Buffet P’tit Boulanger 
 

Boissons chaudes : 

Café  

Thé 

Chocolat chaud 

 

Mini Viennoiseries 

Mini croissant :  
Poids net : 25g - ELABORE EN FRANCE 

Ingrédients : Farine de blé, eau, beurre, sucre, levure, gluten de blé, œufs, sel, arôme naturel, 

émulsifiant : E472e, agent de traitement de la farine : E300, colorant : bêta carotène d’origine naturelle, 

enzyme. 

ALLERGENES : blé – lait – œufs 

 

Mini pain au chocolat :  

Poids net : 25g - ELABORE EN FRANCE 

Ingrédients : Farine de blé, eau, beurre, chocolat 11% (sucre, cacao, beurre de cacao, émulsifiant : 

lécithine de soja), sucre, levure, gluten de blé, œufs, sel, émulsifiant : E472e, agent de traitement de la 

farine : E300, colorant : bêta carotène d’origine naturelle, enzyme. 

ALLERGENES : blé – lait – œufs – soja  

 

Mini pain aux raisins :  

Poids net : 30g - ELABORE EN FRANCE 

Ingrédients : Farine de blé, eau, beurre, raisins secs 10%, sucre, levure, amidon modifié, lactosérum en 

poudre, gluten de blé, œufs, sel, lait entier en poudre, levain de blé désactivé, maltodextrine, 

épaississant : E415, émulsifiant : E472e, arôme naturel, agent de traitement de la farine : E300, 

colorant : bêta-carotène d’origine naturelle, enzyme 

ALLERGENES : blé – œuf - lait  

 

Boissons Froides : 

Jus de fruits au choix : 

Jus d’orange : 100% Pur jus ou à base de jus concentré 

Jus de pamplemousse : à base de jus concentré 

 

Eau de source  

 

 

Préparé dans des ateliers utilisant : 

blé, crustacés, mollusques, œufs, poissons, arachides, soja, lait, fruits à coque, céleri, moutarde, 

sésame, sulfites, lupin 

 


